necessitat de procedir a la contractació d’obra civil corresponent al projecte de renovació de la xarxa d’aigua 
potable del carrer Pontós de Vilafant. 

V. D’acord amb el que figura en la memòria justificativa i el document de licitació, el pressupost base de licitació es 
fixa en la quantitat de 65.752,00 €   (seixanta-   cinc  mil  set-cents cinquanta-dos  Euros)  iva  exclòs  (79.559,92 €  
amb  IVA). 

VI. D’acord amb les disposicions específiques de l’adjudicació dels contractes basats, regulades en la clàusula 
trenta-sisena del Plec de clàusules administratives particulars que regeixen el citat acord i que determinen les